
Bestellformular

- Qualitätskontrollproben-

Bestell-

Nummer

Matrix Parameter Referenzwert

+ Vertrauensintervall

Verpackungs-

einheit
Preis* 
je VE

[EUR]

Anzahl Gesamt
preis 

[EUR]

E-2317-G Klärschlamm As

Pb

Cd

Cr

Fe

Cu

Mn

Ni

Hg

Zn

12,30
54,64
1,566
263,7
33670
277,5
1257
147,8

0,6309
1415

+

+ 0,386
+ 2,170
+ 0,0473
+ 10,81
+ 1213
+ 7,14
+ 38,0

4,06
+ 0,0480
+ 36,4

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

50 g 105,-

E-2317-H Boden As

Pb

Cd

Cr

Fe

Cu

Mn

Ni

Hg

Zn

15,19
53,97

0,8335
123,4
26930
59,43
839,6
118,9
1,278
261,9

+ 0,525
+ 2,766
+ 0,0812
+ 4,37
+ 1218
+ 2,078
+ 36,69
+ 3,30
+ 0,0621
+ 8,86

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

50 g 105,-

PAH-2310-A Boden S 16 EPA-PAH

S 6 PCB

4,4‘-DDT

Hexachlorobenzol

Lindan

Aldrin

Dieldrin

EOX

7,561
1,780

0,7212
0,2487
0,3339
0,1552
0,2233

4,341

+

+
+
+
+
+
+
+

0,3758
0,1001
0,0877
0,0210
0,0397
0,0168
0,0334
0,4949

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

40 g 105,-

PAH-2310-B Boden S 16 EPA-PAH

S 6 PCB

4,4‘-DDT

Hexachlorobenzol

Lindan

Aldrin

Dieldrin

EOX

+

+
+
+
+
+
+
+

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

40 g 105,-

KW-2241-A Boden Mineralölkohlenwasserstoffe

Gesamtkohlenstoff (TC)

Organischer Kohlenstoff (TOC)

1010,8
17,97
6,563

+ 61,10
+ 0,345
+ 0,4736

mg/kg

g/kg

g/kg

80 g 105,-

KW-2241-B Boden Mineralölkohlenwasserstoffe

Gesamtkohlenstoff (TC)

Organischer Kohlenstoff (TOC)

201,9
38,86
21,32

+ 17,43
+ 0,912
+ 0,902

mg/kg

g/kg

g/kg

80 g 105,-

Wenn Sie Qualitätskontrollproben bestellen wollen, dann tragen Sie bitte die gewünschte Anzahl an Einheiten sowie die

Kontaktdaten in das Formular ein, drucken es aus und senden es per Fax an +49 (7392) 962826 oder als e-Mailanhang

an mail@r-concept.de.

Titel/Name *

Bestellung durch:

* Preise in EUR zzgl. MWSt.; Versandkosten in D 20,- EUR (ab 2 Einheiten kostenfrei) und für Laboratorien in A, B, NL, I und L + 30,- EUR (ab 3 Einheiten kostenfrei)
Expresslieferung und andere Länder auf Anfrage; Lieferung erfolgt, solange der Vorrat reicht!

S
ta

n
d
 1
1.
08

.2
0
2
3

* Pflichtfelder bitte ausfüllen

Firma * Abteilung

Straße * PLZ, Ort *

e-Mail * Telefon Fax

Datum, Unterschrift *

Ihre interne Bestell-Nr.:
(falls vorhanden)

Ich habe die Datenschutzerklärung gelesen und stimme einer weiteren Verarbeitung meiner Daten gemäß dieser Datenschutzerklärung ausdrücklich zu. Mir ist

bekannt, dass ich diese Einwilligung jederzeit widerrufen kann.
*

* Pflichtfelder bitte unbedingt ausfüllen

r-concept

3,328
0,7928
0,9528
0,1250
0,4364
0,7466
0,2636
3,189

0,1572
0,0354
0,1486
0,0106
0,0392
0,0703
0,0362
0,4007

http://www.r-concept.de/html/DSE.pdf
http://www.r-concept.de/html/DSE.pdf

	Titel/Name: 
	Firma: 
	Abteilung: 
	Strasse: 
	PLZ, Ort: 
	e-Mail: 
	Telefon: 
	Fax: 
	DSE: Off
	Datum: 
	Interne Bestellnummer: 
	Menge E-2317-G: 
	Preis E-2317-G: 
	Menge E-2317-H: 
	Preis E-2317-H: 
	Menge PAH-2310-A: 
	Preis PAH-2310-A: 
	Menge PAH-2310-B: 
	Preis PAH-2310-B: 
	Menge KW-2241-A: 
	Preis KW-2241-A: 
	Menge KW-2241-B: 
	Preis KW-2241-B: 


