

Bestellformular - Qualitätskontrollproben-

Bestell- Nummer	Matrix	Parameter	Referenzwert <u>+</u> Vertrauensintervall			Verpackungs- einheit	Preis* je VE [EUR]	Anzahl	Gesamt preis [EUR]	
E-2317-G	Klärschlamm	As Pb Cd Cr Fe Cu Mn Ni Hg Zn	12,30 54,64 1,566 263,7 33670 277,5 1257 147,8 0,6309 1415	+ + + + + + + + + + + + +	0,386 2,170 0,0473 10,81 1213 7,14 38,0 4,06 0,0480 36,4	mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg	50 g	105,-		
E-2317-H	Boden	As Pb Cd Cr Fe Cu Mn Ni Hg Zn	15,19 53,97 0,8335 123,4 26930 59,43 839,6 118,9 1,278 261,9	+ + + + + + + + + + + + +	0,525 2,766 0,0812 4,37 1218 2,078 36,69 3,30 0,0621 8,86	mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg	50 g	105,-		
PAH-2310-A	Boden	Σ 16 EPA-PAH Σ 6 PCB 4,4'-DDT Hexachlorobenzol Lindan Aldrin Dieldrin EOX	7,561 1,780 0,7212 0,2487 0,3339 0,1552 0,2233 4,341	+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +	0,3758 0,1001 0,0877 0,0210 0,0397 0,0168 0,0334 0,4949	mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg	40 g	105,-		
PAH-2310-B	Boden	Σ 16 EPA-PAH Σ 6 PCB 4,4'-DDT Hexachlorobenzol Lindan Aldrin Dieldrin EOX	3,328 0,7928 0,9528 0,1250 0,4364 0,7466 0,2636 3,189	+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + +	0,1572 0,0354 0,1486 0,0106 0,0392 0,0703 0,0362 0,4007	mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg	40 g	105,-		
KW-2241-A	Boden	Mineralölkohlenwasserstoffe Gesamtkohlenstoff (TC) Organischer Kohlenstoff (TOC)	1010,8 17,97 6,563	± ± ±	61,10 0,345 0,4736	mg/kg g/kg g/kg	80 g	105,-		
KW-2241-B	Boden	Mineralölkohlenwasserstoffe Gesamtkohlenstoff (TC) Organischer Kohlenstoff (TOC)	201,9 38,86 21,32	± ± ±	17,43 0,912 0,902	mg/kg g/kg g/kg	80 g	105,-		

Preise in EUR zzgl. MWSt.; **Versandkosten** in D 20,- EUR (ab 2 Einheiten kostenfrei) und für Laboratorien in A, B, NL, I und L + 30,- EUR (ab 3 Einheiten kostenfrei) Expresslieferung und andere Länder auf Anfrage; Lieferung erfolgt, solange der Vorrat reicht!

Wenn Sie Qualitätskontrollproben bestellen wollen, dann tragen Sie bitte die gewünschte Anzahl an Einheiten sowie die Kontaktdaten in das Formular ein, drucken es aus und senden es per Fax an +49 (7392) 962826 oder als e-Mailanhang an mail@r-concept.de.

* Pflichtfelder bitte ausfüllen	Titel/Name *	
Firma *	Abteilung	
Straße *	PLZ, Ort *	
e-Mail * Ich habe die <u>Datenschutzerklärung</u> gelesen und stimme ein bekannt, dass ich diese Einwilligung jederzeit widerrufen kan		Fax ß dieser <u>Datenschutzerklärung</u> ausdrücklich zu. Mir ist
Datum, Unterschrift *	Ihre interne Bestell-Nr.: (falls vorhanden)	